Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa

Mtawa, 22. - 23.4.2017

Konkurencja 7
22.04.2017 - 17:07

Kobiet, 50m dowolny

Open
Wyniki Finat

Punkty: FINA 2016

Pozycja

9 lat i mtodsi

Finat

oukrwdpE

10 lat

Finat

oakrwpdpE

SECZKOWSKA, Réza
£ OBODA, Maria
JURKIEWICZ, Patrycja
BUTRYN, Amelia

DEREGOWSKA, Zuzanna

MIROWSKA, Wiktoria

RACHUBA, Maja
STEPNIAK, Nikola
KUBICKA, Aleksandra
DENISIEWICZ, Zuzanna

GRZEGORZEWSKA, Julia

RADOMSKA, Amelia

FILIPCZAK, Nikola

LIS, Magdalena

OSIAK, Julia
SKOCZEN, Natalia
NOJMAN, Maja
KOZLOWSKA, Zuzanna

ROZBICKA, Kinga
PIECHOWICZ, Karolina
GLOWACKA, Oliwia
ZGORZALEK, Gabriela
KRASZEWSKA, Martyna
ZIELONY, Nicola

GMITER, Barbara SOL
DEBSKA, Julia
GRYGIENCZA, Iga
WASNIEWSKA, Martyna
SKOCZYLAS, Zuzanna
ZIELINSKA, Maria

Rok ur.

08 UKS Posejdon Puttusk

08 Uks Zs 27 Osg Bydg

08 UKS Fala Nieporet

08  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
08  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
08 UKS Olimpic Warka

07 UKS Posejdon Puttusk

07 UKS ,,dwojka" Sochaczew
07  Sejwal Rypin

07 UKS ,,dwojka" Sochaczew
07 UKS G8 Bielany Warszawa
07  UKS "Skalar" Gora Kalwaria

06  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
06  Klub Sportowy Pletwal Szczytno
06 MKP Warszawianka

06 UKS"POLONEZ" Wyszkow

06 Ssp Orka ltawa

06 UKS"POLONEZ" Wyszkow

05 Buks Warszawa

05 Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
05  Sejwal Rypin

05 Buks Warszawa

05 MTP KORMORAN Olsztyn

05 UKS Posejdon Puttusk

MTP KORMORAN Olsztyn
UKS G8 Bielany Warszawa
MKS Medyk Gizycko

UKP Jedynka Elblag

UKS Fala Nieporet

MPKS Orka Ciechanéw

ERRREER

Czas

38.42
39.31
40.76
41.95
42.48
43.79

35.09
37.79
38.36
38.60
38.69
39.39

32.89
33.37
34.03
34.44
36.07
36.58

30.74
30.88
31.02
31.08
32.02
32.76

29.74
29.92
30.03
30.25
30.58
30.92

Pkt.

221
206
185
170
163
149

290
232
222
218
216
205

352
337
318
307
267
256

432
426
420
418
382
357

477
468
463
453
438
424

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to KS Warszawianka
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa

Mtawa, 22. - 23.4.2017

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny, Finat

14 lat

Finat

KULAKOWSKA, Monika
KAMINSKA, Inga
GRADEK, Aleksandra

£ ABAJ, Zuzanna SOL
GAJEWSKA, Alicja
SADOWSKA, Wiktoria SOL

ok whpE

15 lat

Finat

KUKIELKA, Liliana
DZIARSKA, Oliwia
RUTKOWSKA, Wiktoria
MIJAS, Agata
DABROWSKA, Aleksandra
WTULICH, Anna

okrwdpE

16 lat i starsi

1. CIEPLAK, Aleksandra

2. LYCZEK, Andzelika

3. CHUDORLINSKA, Marta
4. URBANSKA, Natalia

5. TYPANSKA, Julia

6. JANKOWSKA, Malwina SOL

03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02

01
00
01
01
01
01

MKS Medyk Gizycko
Sinnet Club Warszawa
UKS Fala Nieporet

MTP KORMORAN Olsztyn
UKS PIRAT Elblag

MTP KORMORAN Olsztyn

Ssp Orka ltawa

UKS KURORT Ciechocinek
Psp Swim Plock

Ssp Orka ltawa

UKS PIRAT Elblag

MTP KORMORAN Olsztyn

UKS Olimpic Warka

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
Uks Delfin Legionowo

Ssp Orka ltawa

UKS PIRAT Elblag

MTP KORMORAN Olsztyn

28.87
29.67
29.81
30.03
30.61
30.67

29.33
29.43
29.65
30.58
30.98
31.46

28.07
28.95
20.14
30.28
31.62
32.46

521
480
473
463
437
435

497
492
481
438
422
403

567
517
507
452
397
366

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to KS Warszawianka
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